2025 年 4月
関係者各位

第 20 回アジア競技大会開催に伴う Aichi Sky Expo(愛知県国際展示場)の利用について

平素は Aichi Sky Expo（愛知県国際展示場）をご利用いただきまして誠にありがとうございます。
当施設は、2026 年に開催が予定されている第 20 回アジア競技大会(2026/愛知・名古屋) ）及び愛知・

名古屋 2026アジアパラ競技大会において下記のように使用される予定です。（2024年 4 月 5 日現在）
日頃から、当施設をご利用いただいておりますお客様におかれましては大変ご迷惑をおかけいたし

ますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。
なお、内容につきましては今後変更の可能性がありますこと、ご了承ください。
変更の場合は、適宜、ホームページ等でお知らせをさせていただく予定です。

記

大会で使用する施設と期間

詳細利用期間
ホール A  2026 年 5 月 1 日（金） ～ 2026 年 11 月 15 日（日）まで
ホール B  2026 年 3 月 1 日（日） ～ 2026 年 12 月 31 日（木）まで
ホール C  2026 年 6 月 1 日（月） ～ 2026 年 10 月 25 日（日）まで
ホール D･E･F  2026年 6月 15日（月）  ～ 2026 年 10 月 25 日（日）まで
会議室  2026年 6月 15日（月）  ～ 2026年 11月 1日（日）まで
多目的利用地 A 2026 年 9 月 1 日（火） ～ 2026 年 10 月 31 日（土）まで

＜本件に関するお問い合わせ先＞
愛知国際会議展示場株式会社

TEL：0569-38-2364
E-mail：sales@aichiskyexpo.com

2026年 3月 4月 5月 7月 8月 9月 12月
ホールA
ホールB
ホールC
ホールD
ホールE
ホールF
会議室
多目的利用地A

6月 10月 11月

mailto:sales@aichiskyexpo.com